
Kamerové s bezpečnostní systémy
Hořčica Martin 
IČO: 71895353 
DIČ: CZ6909175537

tel.: +  E-mail: 

Smlouva o dílo
Smlouva o dílo, je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů.

Objednavatel:
Sídlo:
IČO:
Zastoupený:

Kontakt:

1.
Smluvní strany

Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
Krakovská 1095/33, Hrabůvka, 700 30 Ostrava
00577260, DIČ CZ00577260
Mgr.
Kontaktní osoba: 
Tel:  e-mail: 

Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Kontakt:
Bank. spojení: 
Č. ú.:

Hořčica Martin
Tlapákova 15, Ostrava - Hrabůvka, 700 30
71895353
CZ6909175537
+420 602 44 54 11 

2.
Předmět smlouvy

Na základě objednávky č. 313/2019 ze dne 25. 6. 2019
Zhotovitel provede:

Vybudování kamerového systému CCTV se záznamem na D VR/NVR / UVR a to na adrese
objednavatele.

Projekt se skládá z následujících částí:
1) Vybudování kabelových tras od místa umístění kamer k záznamovému zařízení DVR/NVR/UVR
2) Montáž 5 ks kamer na opláštění budovy a 1 ks kamery na vstup do objektu a jejich napojení na 

DVR/NVR/UVR a také jejich instalace a nastavení pro provoz
3) Provedení „Výstupní revize a revizní zkoušky" s protokolem
4) Provedení poučení a zaškolení obsluhy předání dokumentace a díla
5) Vydání knihy provozu CCTV a kompletní administrativní dokumentace dle zákona
6) Označení budovy dle zákonného ustanovení

V případě více prací, bude cena změněna pouze za souhlasu obou smluvních stran a tyto musí být 
podchyceny soupisem práci, min. v jednom vyhotovení, které obdrží zhotovitel jako závaznou dodatečnou 
objednávku.
Zahájení prací:
Práce na projektu začnou dnem 3. 7. 2019 cca od 08:00 hod.

Dokončení prací:
Ukončení díla a předání bude do: 10. 7. 2019 cca do 18:00 hod.

Stránka 1 |3



Kamerové s bezpečnostní systémy
Hořčica Martin 
IČO: 71895353 
DIČ: CZ6909175537

  

3.
Cena za dílo

Celková cena za dílo je: = 114.869,- Kč s DPH

Tato cena je smluvní podle zákona č. 526/90 sb. o cenách. Cena za dílo, bude uhrazena objednavatelem 
po dokončení díla a jeho převzetí a to převodem na účet zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovitelem. 
Splatnost faktury 14 dnů od převzetí díla.

Provedené práce a materiál, jsou až do úplného zaplacení faktury majetkem fa. Hořčica Martin.
Záruční doba pro použitý materiál a provedené práce je 24 měsíců.
V případě více prací bude zbývající část z ceny navýšená o provedené práce, materiál případně další

služby.

4.
Pokuty

Objednavatel se zavazuje, zaplatit úrok z prodlení za pozdní zaplacení faktury ve výši 0,1% za každý 
den z prodlení. Zhotovitel se zavazuje, zaplatit objednateli úrok z prodlení, za nesplnění povinnosti v čl. 2 a to ve 
výši 0,1% z ceny díla, za každý den prodlení. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním závad a nedodělků 
v dohodnutém termínu činí 100,- Kč za každý den prodleni, kterou zaplatí zhotovitel objednateli.

5.
Způsob provedení díla

Objednavatel pověřuje kontrolou provádění díla následující osobu/osoby:
Jméno a příjmení:  Kontakt: 

 

S jinými, než uvedenými osobami nebude o díle a technických prvcích a detailech jednáno, jelikož z pozice 
zhotovitele a statusu CCTV se jedná o informace v režimu DŮVĚRNÉ.

Dílo bude provedeno za těchto podmínek:

• Proražení potřebných stěn budovy za účelem vedení kabelových tras, tak aby byl zajištěn 
bezproblémový prostup kabeláže pro jednotlivé kamery.

• Průrazy budou náležitě upraveny
• Vybudování kabelových tras
• Dodání a instalace prvků CCTV
• Dodání a instalace ocelové skříně se zámkem dle zákonné normy pro DVR/NVR
• Kabeláž bude umístěna v lištách, nebo v jiných obalech sloužících k tomu to účelu, pro jejich ochranu, 

výjimku z tohoto tvoří části trasy, kdy by byla kabeláž vedena skrytě (podhledy, montážní šachty atd.).
• Bude provedeno řádné označení a očíslování jednotlivých kamer a jejich úseků s navedením do zařízení 

DVR/NVRAJVR.
• Zhotovitel dále provede zaškolení konkrétních pověřených osob, pro provoz a obsluhu kamerového 

systému CCTV. Tuto osobu či osoby, určí objednavatel a to nej později v den dokončení díla, tak aby 
mohlo proběhnout náležité poučení pověřených osob.

6.
Převzetí díla

O předání a převzetí ukončení díla bude vystaven předávací protokol, který schválí:

Za objednavatele:  
Za zhotovitele: Hořčica Martin

Pro provedení díla jsou závazná ustanovení §. 2586 a násl. Občanského zákoníku.

Stránka 2|3



Marném vé a bezpečnostní sustémuM■ - ■ — .uivOdoTn-DvntfíHořčica Martin 
IČO: 71895353 
DIČ: CZ6909175537

—4

i
T Jll

íl' )

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací, zabezpečí dodržování předpisů 
bezpečnosti práce, těch. zařízení a dodržení stanovených podmínek a předpisů o požární ochraně. Také 
objednavateli dodá potřebnou dokumentaci k provozu CCTV a objednateli zajistí doručení „Provozní knihy 
Kamerového systému (CCTV)". Vše výše uvedené je zahrnuto v ceně díla dohodnuté v či. 3 této smlouvy.

Objednavatel stvrzuje, že byl dodavatelem poučen o povinnostech při provozu kamerového systému a 
to dle zákonů ČR.

Objednavatel se zavazuje k dodání potřebných klíčů, případně kódů, nebo čidel případně pověří vlastní 
osobu, za účelem zpřístupnění prostor vztahujících se k zhotovení díla, dále pak vyčleněním místnosti pro 
uskladnění materiálu a nářadí a to nejpozději v den započetí díla.

Objednavatel zpřístupní zhotoviteli zásuvku 230V pro provedení díla.
Součástí této smlouvy je i navrhovaný rozpočet, který tvoří přílohu k této smlouvě a který objednavatel 

odsouhlasil a na jehož základě je tato smlouva o dílo sepsána.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a zúčastněné strany ověřili shodnost případně vepsaných 
údajů, doplňků, nebo oprav rukou a potvrzují, že jsou totožné na obou vyhotoveních.

V Ostravě dne 28. 06. 2019

Za objednatele:

Střední škola společného stravování 
Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizme 
Krakovská 1095/33,700 30 Ostravo-Hrabůvte 
IČ: 00577260, Dlč CZ00577260 (21

Stránka 3 j 3

O



Střední školo společného stravování, 
Ostrava-Hrabývko, příspěvková organizace

Došlo: 0 1, 07, 2019

Poť. lislú:.....—.... Poč. prii.:...C.....
fj. 12^4^)

Č. sp.:.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ./.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zpr.:

Spis. zn.:
•M&!

Sk. zn.:




